
 

 

UCHWAŁA NR 178/XXXI/2013 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 91/XVII/2012 z dnia 25 września 2012 roku w sprawie podziału Gminy 

Kamienica Polska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2  i § 4  oraz art. 420 § 1  ustawy z dnia 5  stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy            

(Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5  stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U.Nr 21, poz. 113 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Kamienica Polska  

Rada Gminy Kamienica Polska uchwala, co następuje  

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 91/XVII/2012 z dnia 25 września 2012 roku w sprawie 

podziału Gminy Kamienica Polska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu:  

1. W okręgu wyborczym nr 7  określającym granice okręgu Sołectwa Osiny dopisuje się nazwę ulicy 

„Dębowa"  

2. W okręgu wyborczym nr 11 określającym granice okręgu Sołectwa Wanaty dopisuje się nazwę ulicy 

„Złote Dęby"  

3. W okręgu wyborczym nr 13 określającym granice okręgu Sołectwa Zawada dopisuje się nazwę ulicy 

„Złote Dęby" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy 

Kamienica Polska obejmującej lata 2010 - 2014.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marian Kaźmierczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 79


		2014-01-08T08:01:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




